CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 145/2017

Solicita informações das multas de trânsito do
Município de Toledo no período de 1º de janeiro
de 2016 até a presente data.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando informações sobre as infrações de trânsito no período de 1º de
janeiro de 2016 até a presente data.

CONSIDERANDO  solicitação  de  munícipes  para  mais  informações
acerca do caso em tela, deseja que informem em planilhas pormenorizadas, acerca
das multas de trânsito do Município de Toledo no período solicitado, separadas por
mês e, dentro de cada mês especificar:

Tipo de infração;

Total de arrecadação com multas.

SALA DAS SESSÕES, 23 de agosto de 2017.

LEOCLIDES BISOGNIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E745D6AD4BB512C26A615DC9B597DBFF CODIGO DO DOCUMENTO: 017283
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 145/2017
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin